Zadanie sterylizacji lub kastracji psów i kotów realizowane będzie poprzez gabinet weterynaryjny, z którym 
Miasto i Gmina podpisze stosowną  umowę. 

Rozdział 10. 
Środki finansowe przeznaczone na opiekę nad zwierzętami 

§ 11. 1. Wskazuje się wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu              
w kwocie 323.000,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 wydatkowane będą w następujący sposób: 

1) Prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt: 243 000,00 zł, 

2) Wyłapywanie zwierząt i dostarczanie do Schroniska: 6 000,00 zł, 

3) Zabiegi sterylizacji i kastracji kotów wolno żyjących: